2018-2019 учебный год.
Начальные классы
Успеваемость за 1 четверть.
	Класс
	ФИО учит
	Всего уч-ся
	Отлич
	Хор
	Троеч
	Неусп
	% успев
	% кач

	2 «а»
	Корякина А.А
	26
	0
	12
	14
	-
	100
	46

	2 «б»
	Архипова Н.А
	27
	1
	8
	18
	-
	100
	32

	3 «а»
	Васильева Л.А
	26
	4
	8
	14
	-
	100
	58

	3 «б»
	Николаева В.И
	24
	4
	9
	11
	-
	100
	54

	4 «а»
	Иванова Н.Н
	26
	2
	9
	15
	-
	100
	57

	4 «б»
	Алексеева А.М
	27
	4
	15
	8
	-
	100
	70

	
	Всего
	156
	15
	61
	141
	-
	100
	53












Успеваемость за 2 четверть.
	Класс
	ФИО учит
	Всего уч-ся
	Отлич
	Хор
	Троеч
	Неусп
	% успев
	% кач

	2 «а»
	Корякина А.А
	26
	0
	17
	9
	-
	100
	65

	2 «б»
	Архипова Н.А
	26
	2
	15
	9
	-
	100
	62

	3 «а»
	Васильева Л.А
	25
	6
	10
	10
	-
	100
	64

	3 «б»
	Николаева В.И
	24
	3
	12
	9
	-
	100
	62

	4 «а»
	Иванова Н.Н
	26
	6
	10
	10
	-
	100
	61

	4 «б»
	Алексеева А.М
	27
	5
	16
	6
	-
	100
	78

	
	Всего
	154
	22
	80
	53
	-
	100
	65













Успеваемость за 3 четверть.
	Класс
	ФИО учит
	Всего уч-ся
	Отлич
	Хор
	Троеч
	Неусп
	% успев
	% кач

	2 «а»
	Корякина А.А
	26
	0
	18
	8
	0
	100
	69%

	2 «б»
	Архипова Н.А
	27
	3
	13
	11
	0
	100
	59%

	3 «а»
	Васильева Л.А
	25
	6
	10
	9
	0
	100
	64%

	3 «б»
	Николаева В.И
	24
	4
	11
	9
	0
	100
	63%

	4 «а»
	Иванова Н.Н
	26
	5
	11
	10
	0
	100
	61%

	4 «б»
	Алексеева А.М
	27
	5
	13
	9
	0
	100
	66%

	
	всего
	155
	23
	76
	56
	0
	100
	64%













Успеваемость за 4 четверть.
	Класс
	ФИО учит
	Всего уч-ся
	Отлич
	Хор
	Троеч
	Неусп
	% успев
	% кач

	2 «а»
	Корякина А.А
	26
	0
	17
	9
	0
	100
	65

	2 «б»
	Архипова Н.А
	27
	3
	13
	11
	0
	100
	59

	3 «а»
	Васильева Л.А
	25
	6
	10
	9
	0
	100
	64

	3 «б»
	Николаева В.И
	25
	3
	9
	13
	0
	100
	48

	4 «а»
	Иванова Н.Н
	26
	3
	16
	7
	0
	100
	73

	4 «б»
	Алексеева А.М
	27
	5
	16
	6
	0
	100
	77

	
	Всего
	154
	
	
	
	
	
	














Успеваемость за  год.
	Класс
	ФИО учит
	Всего уч-ся
	Отлич
	Хор
	Троеч
	Неусп
	% успев
	% кач

	2 «а»
	Корякина А.А
	26
	1
	16
	9
	0
	100
	69

	2 «б»
	Архипова Н.А
	27
	3
	12
	12
	0
	100
	55

	3 «а»
	Васильева Л.А
	25
	2
	14
	9
	0
	100
	64

	3 «б»
	Николаева В.И
	25
	5
	10
	10
	0
	100
	60

	4 «а»
	Иванова Н.Н
	26
	4
	13
	9
	0
	100
	65

	4 «б»
	Алексеева А.М
	27
	6
	15
	6
	0
	100
	77

	
	Всего
	156
	21
	80
	55
	0
	100
	65




успеваемость	2а	2б	3а	3б	4а	4б	100	100	100	100	100	100	качество	2а	2б	3а	3б	4а	4б	46	32	58	54	57	70	Столбец1	2а	2б	3а	3б	4а	4б	успеваемость	2а	2б	3а	3б	4а	4б	100	100	100	100	100	100	качество	2а	2б	3а	3б	4а	4б	65	62	64	62	61	78	Столбец1	2а	2б	3а	3б	4а	4б	успеваемость	2а	2б	3а	3б	4а	4б	4в	100	100	100	100	100	100	качество	2а	2б	3а	3б	4а	4б	4в	69	59	64	63	61	66	Столбец1	2а	2б	3а	3б	4а	4б	4в	успеваемость	2а	2б	3а	3б	4а	4б	100	100	100	100	100	100	качество	2а	2б	3а	3б	4а	4б	65	59	64	48	73	77	Столбец1	2а	2б	3а	3б	4а	4б	успеваемость	2а	2б	3а	3б	4а	4б	100	100	100	100	100	100	качество	2а	2б	3а	3б	4а	4б	69	55	64	60	65	77	Столбец1	2а	2б	3а	3б	4а	4б	